Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №3 г. Ивделя п. Полуночное

МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное

ПРИКАЗ

16.09.2021 г.                                                                                                                    №  66/1

Об утверждении тем и руководителей индивидуальных проектов

обучающихся 10 классов

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012 года №273-Ф3, приказа Министерства образования и науки РФ от 17 мая 2012

г. № 413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования», примерной основной образовательной программы среднего

общего образования, образовательной программы среднего общего образования МАОУ

СОШ №3 г.Ивделя п.Полуночное, «Положения об итоговом индивидуальном проекте

обучающихся 10-11 классов», утвержденное приказом №39 от 31.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы и руководителей индивидуальных проектов обучающихся 11 классов

(Приложение 1).

2. Классному руководителю11-го класса Галашевой О.Н.:

- Информировать родителей о ходе выполнения обучающимися индивидуальных

проектов.

- Обеспечивать взаимодействие руководителей проектов и обучающихся с целью

успешного выполнения индивидуальных проектов.

3. Назначить защиту проектов обучающихся 11 классов на 29 апреля 2022 года.

Директор                                                                                                   О.Н. Галашева

Приложение 1

К приказу №66/1 от 16.09.2021 г.

Перечень тем и руководителей индивидуальных проектов

обучающихся 10 классов

№ Класс  ФИО

обучающегося

Тема индивидуального проекта Руководитель

проекта

1.  11 Анямов Александр

Санджарбекович

Методы решения тригонометрических

уравнений и неравенств

Рудакова Татьяна

Николаевна

2.  11 Анямова Татьяна

Евгеньевна

Методы решения логарифмических

уравнений и неравенств

Рудакова Татьяна

Николаевна

3.  11 Боярских Милена

Николаевна

Близнецы похожи или нет? Русинова Анастасия

Сергеевна

4.  11 Валенцова Алина

Дмитриевна

Влияние осанки на здоровье

школьника

Русинова Анастасия

Сергеевна

5.  11 Волошина Дарья

Николаевна

Астероидная опасность Филимонов Антон

Сергеевич

6.  11 Гоголева Виктория

Андреевна

Изделия из эпоксидной смолы Павлова Ольга

Валерьяновна

7.  11 Дунаева Дарья

Ильинична

История возникновения народных

праздников и игр народа манси

Халенко Елена

Андреевна

8.  11 Панфилова

Наталия

Константиновна

Влияние радиоактивности на

окружающую среду

Филимонов Антон

Сергеевич

9.  11 Плеханов Роман

Сергеевич

Звёзды и звёздные величины Филимонов Антон

Сергеевич

10.  11 Чистяков Роман

Андреевич

Наследование группы крови у

человека

Русинова Анастасия

Сергеевна

11.  11 Шушменцева

Валерия

Александровна

Истоки фразеологизмов: откуда

берутся современные фразеологизмы

Евсеенко Евгения

Сергеевна